АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИРЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       10.11.2023                                                                                                  №21

с. Старый Ирюк

Об     одобрении прогноза социально-экономического развития Староирюкского  сельского поселения  Малмыжского района Кировской области

      	В соответствии со ст.173,184.2,185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Староирюкского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Одобрить прогноз социально-экономического развития Староирюкского сельского поселения на 2024-2026  годы согласно приложению.
2.  Внести проект бюджета муниципального образования Староирюкское сельское поселение Малмыжского района Кировской области на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов  на рассмотрение в сельскую Думу.

Глава администрации
Староирюкского  сельского поселения                         Ф.В. Набиуллин

                                            Приложение № 1

Прогноз социально-экономического развития
Староирюкского  сельского поселения

	Наименование показателя
	Един.
измер.
	2022 год   отчет
	2023 год оценка
	2024год прогноз
	2025 год прогноз
	2026 год прогноз

	прогноз

	1.
	Численность постоянного населения (раздел "Население")

	Ст. Ирюкское
	человек
	656
	638
	620
	603
	585

	2.
	 из них численность детей в возрасте                     0-17 лет включительно на конец года                            (раздел "Население")

	Ст. Ирюкское
	человек
	93
	90
	88
	86
	84

	3.
	Численность занятого населения в организациях области, включая занятых по найму у индивидуальных предпринимателей и фермеров  (раздел "Баланс трудовых ресурсов")

	Ст. Ирюкское
	человек
	214
	215
	215
	214
	213

	4.
	Фонд оплаты труда (раздел "Труд")

	Ст. Ирюкское
	тыс. руб.
	86478,45
	94535,91
	101262,04
	107426,27
	113856,80

	5.
	Инвестиции

	Ст. Ирюкское
	тыс. руб.
	320831,00
	16601,00
	56576,00
	25681,00
	46820,00